www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

38 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 11 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXVIII

ld:1518F221BFAEFFBS

OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 - Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01 1/2023-PMOD/PI

Processo Administrativo Nº 01 3/2023- PMOD/PI

Assunto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

ENFERMEIRA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO

PIAUÍ -PI

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal , RATIFICO o presente

procedimento de inexigibilidade de licitação, para contratação da ENFERMEIRA MARIA ROSELAINE

ÇONÇALVES DE SOUSA DIAS, CPF Nº 048.443.923-52, COREN Nº 000.435.079, RG Nº 3.231.083

SSP-PI, a fim prestar serviço especializado de ENFERMEIRA a ser realizado no município de OLHO

D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI.

OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ (PI) , 03 de janeíro de 2023

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:13B5ACA96224FFB6
OLHO D"ÁOUA DO PIAUÍ

2:5
Ullla I IHIIWDLV• ■ lll'D

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 - Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993;
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2023
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ - PI.
CNPJ Nº. 01.612.595/0001-07
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659 - CENTRO, OLHO D' ÁGUA-PI
CONTRATADA:
LIA RAQUEL RAULINO LEAL
RG Nº 3.744.037 SSP/PI CPF Nº 016.290.293-10
ENDEREÇOAV. NICANOR BARRETO, 4209 -VALE QUEM TEM, TERESINA(PI)
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO ODONTÓLOGA NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI.
VALOR:
O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE 2.000,00 (DOIS MIL
REAIS) TOTALIZANDO O VALOR DER$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS). O PAGAMENTO SERÁ
REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA

DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO:
03 DE JANEIRO DE 2023

OLHO D'ÁGUA DO PIAUI

~
UIIÃD I IHIWOLY•llll'D

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2023- PMOD/PI

Processo Administrativo Nº 014/2023 - PMOD/PI

Assunto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

ODONTÓLOGA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO

PIAUl(PI)

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente

procedimento de inexigibilidade de licitação, para contratação da Odontóloga LIA RAQUEL RAULINO

LEAL, RG Nº 3.744.037 SSP/PI CPF Nº 016.290.293-10, a fim prestar serviço especializado de

Odontóloga a ser realizado no município de OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI.

OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ (PI) , 03 de janeiro de 2023

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:0CC5514F8E72FFBB
OLHO D'ÁOUA DO PIAUÍ

i!:!i
Ullla I IIIHWa&V• ■ lffO

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 - Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993;
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº013/2023
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ - PI.
CNPJ Nº. 01.612.595/0001-07
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659 - CENTRO, OLHO D' ÁGUA-PI
CONTRATADA:
INGRID RODRIGUES DA SILVA
CPF Nº 829.663.463-53, COREN Nº 000.337.784, RG Nº 1.548.535 SSP-PI
ENDEREÇO: QUADRA 83, CASA 12 - BELA VISTA, TERESINA-PI, CEP 64030-220
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO ENFERMEIRA NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ.
VALOR:
O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE 3.650,00 (TRÊS MIL E
SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DER$ 40.150,00 (QUARENTA MIL CENTO E
CINQUENTA REAIS) O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA
CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
03 DE JANEIRO DE 2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org